VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 3917/VPCP-KGVX
V/v báo cáo kết quả Tòa án lương tâm nhân dân quốc tế
	Hà Nội, ngày 11 tháng 06 năm 2009

Kính gửi: Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học
Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin Việt Nam có công văn số 127/TƯH ngày 01 tháng 06 năm 2009 báo cáo Thủ tướng Chính phủ kết quả hoạt động của Tòa án lương tâm nhân dân quốc tế và đề xuất một số kiến nghị (có đồng gửi Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và Bộ Ngoại giao).
Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị Ban Chỉ đạo quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học sớm nghiên cứu các kiến nghị của Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin Việt Nam tại Công văn nêu trên và có ý kiến trình Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- Bộ Ngoại giao;
- Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ, Vụ TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ